平成１７年１１月２日
各      位

会 社 名  株 式 会 社 バ イ テ ッ ク
代表者名  代表取締役社長 白井  舜一
（コード番号  ９９５７ 東証第二部）
問合せ先  常務取締役    成瀬 達一
（TEL．０３－３４５８－４６１８）

固定資産の減損処理に関するお知らせ

 平成１８年３月期より「固定資産の減損に係る会計基準」が適用されることに伴い、下記の通り特

別損失の発生が見込まれますのでお知らせいたします。

記

１． 固定資産の減損に係る会計基準の適用について

当社及び連結子会社の保有する固定資産につき、固定資産の減損会計基準を適用し、それに伴い

連結決算において減損損失３２５百万円及び個別決算において減損損失１２５百万円をそれぞれ特

別損失として計上する見込であります。

２． 業績に与える影響

上記の減損損失につきましては、本日付で発表いたしました平成１８年３月期の連結業績予想（中

間期・通期）及び個別業績予想（中間期・通期）に織り込み済みであります。

以 上